

Erfaren Plastmager

Er du en erfaren Plastmager/Plastspecialist med et brændende ønske om at udvikle dine færdigheder i et dynamisk og kreativt miljø? Har du et talent for at levere produkter af højeste kvalitet og sikre en stabil og præcis produktion? Så er du måske vores næste opstiller talent hos Dania Plast.

Dania Plast er en førende virksomhed inden for plaststøbning og specialiserer sig i at skabe teknisk krævende produkter ved hjælp af en bred vifte af avancerede råmaterialer. Vores dedikerede team arbejder tæt sammen med nogle af de største industrivirksomheder i og udenfor Danmark og er kendt for at levere løsninger, der overgår forventningerne.

Vi søger erfarne plastmagere eller plastspecialister til at bistå med opstilling og indkøring af vores avancerede sprøjttestøbemaskiner. Som en del af vores team vil du have en afgørende rolle i vores flade organisationsstruktur, hvor frihed til at udnytte din faglige ekspertise er i fokus. Denne stilling tilbyder et spændende arbejde på skiftehold, der giver dig en god balance mellem arbejde og fritid.

Dine arbejdsopgaver består i:

- Værktøjsskift, herunder indkøring af værktøjer, maskiner og robotter
- Produktionsoptimering
- Prøvekørsler af nye værktøjer
- Teknisk problemløsning i relation til værktøjer og støbeprocesser

Dania Plast er kendt for vores evne til at arbejde med teknisk krævende materialer og levere produkter med præcise tolerancer. Med vores avancerede værktøjer og dygtige team af opstillere skaber vi et inspirerende miljø, hvor det umulige bliver muligt.

Hvis du er klar til at blive en del af vores innovative og dynamiske hold, så send os din ansøgning i dag! Vi ser frem til at byde vores nye kollega velkommen til Dania Plast, hvor du vil have mulighed for at udfolde dit fulde potentiale og udvikle din karriere inden for plaststøbning.

Hvis du ønsker yderligere oplysninger, så kontakt venligst Produktionsleder Jorun Kjems, 22 17 70 15 (Skive) eller Produktionsleder Niels Jensen, 24 47 40 55 (Mariager).

Ansøgning og CV sendes til jorun@danial.dk for Skive afdeling og niels@danial.dk for Mariager afdeling.